

## Seniormässan i Vilanhallen 31 augusti 2024

I lördags var den femte Seniormässan i Skara. Naturligtvis var vi på Skara Gille med bland de 37 utställarna. Ett bildspel rullande med bilder från vår verksamhet och detta fånga många intresserade besökare. Nya medlemmar värvades och mycket prat med både besökare och andra utställare förekom. Många besökare passade på att nyttja rälsbussen som gick från busstationen till Vilanhallen, ca 250–300 människor kom till mässan



*Moderator Yvonne Eriksen höll i dagen*

Klockan 10.00 öppnade portarna, moderator Yvonne Eriksen öppnade dagen och hälsade alla välkomna. Hon poängterade att denna dag var en sammankomst för alla, där gamla och nya kontakter togs.

Dagens stora dragplåster var Jonas von Essen, världsmästare i minne från Skövde. För tolv år sedan hade Jonas ett minne som vem som helst. Idag är han tvåfaldig minnesvärldsmästare, han upptäckte det som kallas minnestekniker, som visade sig vara effektiva, roliga och han är säker på att vem som helst kan lära sig dem. Jonas gav exempel på hur minnestekniken kan användas, ord blir till bilder och berättelser. Hans favoritminne är binära tal, vilket innebär att två siffror nyttjas, vanligen 0 och 1 i olika

kombinationer. Som mest har han memorerat flest decimaler i talet pi (ca 3,14) vilket är 100 000.



*Jonas hade god kontakt med publiken under Seniormässan*

Fem personer fick presentera sitt förnamn och uppge sitt mobilnummer för Jonas. Efter ca 50 minuter återkom Jonas till dem, då upprepade Jonas deras namn och mobilnummer och inte en siffra var fel.

En fascinerande föreläsning från Jonas, han önskade att han fått lära sig denna minnesteknik tidigare i livet, så mycket roligare och effektivare skoltiden då blivit. Han hoppas att skolans värld tar till sig minnesteknikerna så undervisningen blir bättre för de elever som har svårigheter att hänga med.

I den stora utställningshallen kunde man pröva på mattcurling som spelas inomhus på en nålfiltsmatta och påminner om curling. Det går ut på att få sina "stenar" närmast mitten av målområdet som finns på andra sidan planen, 12 meter bort.

Med på mässan fanns Sonja Lindblom från Biblioteket och Skara kommuns Digitala fixare Esra Holloway-Attaway. Sonja presenterade ett nytt projekt, "Melodikrysset på Biblioteket" som startar den 14 september kl. 09.45 på Biblioteket. Målet är att flera generationer löser Melodikrysset, tillsammans. Aktiviteten på Biblioteket är öppet för alla.

Under dagen erbjöds pausgympa, många var de som passade på att röra sig till den medryckande musiken och ledaren Margareta Kraepelien Lundh.

Information från scenen lämnades det bl.a från KPR (Kommunala Pensions Rådet) och Säkerservice.



*Jonas von Essen och Solveig Svantesson*

Innan avslutningen gjordes den sista dragningen på entrébiljetterna, många var de som redan lämnat mässan så dragningen tog en stund. Moderatören Yvonne tog tillfället i akt och bad frivilligsamordnare på Skara kommun Solveig Svantesson säga några ord, hon tackade alla besökare, utställare och alla som jobbat för mässan. Solveig passade på att säga att detta var hennes sista mässa då hon slutar sitt yrkesliv när år 2024 är till ända.

Dagen slutade kl. 15.00 och nätverk knöts mellan både besökare och utställare, en mässa där Skara Gille självklart skall vara med i framtiden.

*Text Lena Brodin*

*Foto Freddie Wendin*